『鉄道まつり』開催中止のお知らせ

 ２０２１年９月７日

日本信号株式会社

日本信号株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：塚本英彦）は、例年１０月

１４日の鉄道の日に合わせ、鉄道をより身近に感じていただくイベントとして『鉄道まつり』

を開催し、多くの方々にご来場をいただいておりました。

しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、ご来場の方や関係各位の

健康と安全を第一と考え、本年も『鉄道まつり』の開催を中止することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

ご来場を楽しみにされていた皆さまには、昨年に引き続きの中止となり大変申し訳ござい

ません。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

■以前の『鉄道まつり』の様子は下記のリンクからご覧になれます。

外部リンク https://www.youtube.com/watch?v=xTchFT-SAeI

                                       以 上

問い合わせ先

 日本信号株式会社

〒１００-６５１３ 東京都千代田区丸の内１-５-１ 新丸の内ビルディング１３階

総務部 Tel ０３-３２１７-７２００ Fax ０３-３２１７-７３００ E-Mail  info@signal.co.jp

https://www.youtube.com/watch?v=xTchFT-SAeI
mailto:info@signal.co.jp